关于确定彭敏湘等48位同志为党员发展对象的公示

经过教育培养考察推荐,学院党委研究确定彭敏湘等48位

同志为党员发展对象,现予公示。

民族性别序号 姓名 申请入党时间 列为发展对象时间确定积极分子时间

女 汉 2O25O429彭敏湘 2O24O4152O23O92O

女 汉杨涵 2O25O4292O23O92O 2O24O415

女 汉 2O25O429周紫游 2O23O33O2O22O929

女 汉寸 刘羽菲 2O25O4292O24O4152O23O92O

葛峪汐5 女 汉 2O23O228 2O24O415 2O25O429

o 李姗霖 女 汉 2O25O4292O23O33O2O22O927

刘雙 女 汉 2O23O924 2O24O41O 2O25O429

o 王霖 女 汉 2O25O4292O22O929 2O23O33O

男 汉o 蔡华杰 2O25O4292O22O923 2O23O33O

路玉芬 女 土家o 2O25O4292O22O929 2O23O33O

女 汉徐思婉 2O22O929 2O25O4292O23O33O

邻思雨 女 汉12 2O23O923 2O24O415 2O25O429

张珂瑞 男 土家 2O231O153 2O23O327 2O25O429

何晶 女 汉 2O221OO3 2O23O41O14 2O25O429

2O23O33O黄乐瑶 女 汉 2O22O93O15 2O25O429

女 汉6 汤星阳 2O231O152O23O4O3 2O25O429

欧洁 女 汉7 2O24O4152O23O324 2O25O429

女熊佳嫡 汉18 2O23O9O9 2O24O416 2O25O429

胡妍琪 女 汉9 2O25O4292O23O924 2O24O416

高欣荣 女 汉2O 2O23O519 2O24O416 2O25O429

汤怡静 女 土家2 2O22O928 2O23O414 2O25O429

男廖盈源 汉22 2O221O16 2O23O418 2O25O429

男李想 汉23 2O23O415 2O24O416 2O25O429

女刘林盛 汉24 2O23O418 2O24O416 2O25O429

汉女25 2O25O429岳珈圻 2O23O214 2O23O814

女 土家 2O231OO126 徐静仪 2O24O41O 2O25O429

女 汉2z 荆转 2O231OO6 2O25O4292O24O41O

女 汉李查 2O25O42928 2O22O929 2O23O4O5

女 汉2g 聂毓莹 2O23O921 2O25O4292O24O321

女 汉陈酸3O 2O25O4292O23O924 2O24O324

男 汉易苏3 2O23O919 2O24O41O 2O25O429

王静茹 女 汉32 2O25O4292O23O92O 2O24O41O

刘宇昂 女33 汉 2O21O927 2O22O328 2O25O429

女 土家34 朱晨馨 2O2OO926 2O21O329 2O25O429

男肖煜 汉35 2O22O926 2O23O925 2O25O429

女孙袆萌 汉 2O25O42936 2O23O918 2O24O41O

男 汉任东豪3z 2O25O4292O23O9O2 2O24O41O

男 汉刘牧遥38 2O25O4292O22O42O2O21O915

男 土家张涛 2O25O4293g 2O23O91O 2O24O413

女陈腊娟 汉 2O25O4292O24O41O4O 2O23O917

女 汉蔡双蓉 2O25O4294 2O24O41O2O23O917

女 汉42 易子欣 2O191OO9 2O22O415 2O25O429

男43 蒋健康 汉 2O22O92O 2O25O4292O211OO1

女 汉44 邹天零 2O21O63O2O2O1228 2O25O429

男 汉周志豪45 2O23O928 2O24O41O 2O25O429

男彭爽轩 汉46 2O24O41O2O23O91O 2O25O429

女 汉何额妍47 2O21O924 2O22O328 2O25O429

男 汉胡钧 2O23O92848 2O24O41O 2O25O429

公示期从2025年4月29日至2025年5月3日止。公示期间,

对公示对象有异议者可来电、来信、来访,反映其在理想信念、

政治立场、思想作风、学习表现、群众观念、廉洁自律等方面的

情况和问题,要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问

题严格保密,对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适

当方式向反映人反馈。

卢红辉联系人:曾桦

13548976946联系电话:0731-84618197

联系地点:经济学院办公室(10教北212)

来信地址:湖南农业大学经济学院第十教学楼北212

学院委员会中共湖

年4月